
 

 

UCHWAŁA NR XLV/211/2017 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/161/2017 Rady Gminy Radziejowice z dnia 05.01.2017 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Radziejowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 jt.)  oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 

z 2017, poz. 1023 jt. ze zm)
1)

, Rada Gminy w Radziejowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały nr XXXIV/161/2017 Rady Gminy Radziejowice z dnia 05.01.2017 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Radziejowice 

poprzez: 

a) skreślenie §1 ust. 2 Uchwały nr Uchwały nr XXXIV/161/2017 Rady Gminy Radziejowice z dnia 05.01.2017 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Radziejowice, 

b) nadanie załącznikowi nr 1 do Uchwały nr Uchwały nr XXXIV/161/2017 Rady Gminy Radziejowice z dnia 

05.01.2017 w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 

Radziejowice, treść załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice: 

Krystyna Skoneczna 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1529 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 9550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9550


		2017-10-26T10:16:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




